[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Котельское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06.2016 № 1-сп
О назначении публичных слушаний
о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования

  В соответствии ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. N 190-ФЗ, Федеральным  законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Котельское сельское поселение» рассмотрев обращение администрации  МО «Котельское сельское поселение», Правилам землепользовании и застройки части территории муниципального образования «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов МО «Котельское сельское поселение» 21.05.2013г. № 206,
постановляю:

1. Назначить публичные слушания о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельному  участку с кадастровым номером 47:20:0417002:29, общей площадью 2600 кв. м., расположенному  в зоне зелёных насаждений общего пользования (ТР-1): размещение физкультурно-оздоровительных комплексов. Местоположение земельного участка: Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Котельское сельское поселение, пос. Котельский, категорий земель: земли населенных пунктов.
2. Ознакомление с материалами и документами по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, провести в срок с 22 июня  2016 года по 22 июля 2016 года на экспозиции, расположенной на втором этаже здания администрации МО «Котельское сельское поселение» по адресу: Ленинградская область, Кингисеппский район, пос. Котельский, д. 33 с 09.00 до 17.00 (до 15.30 ч. в пятницу) часов ежедневно, кроме субботы и воскресенья, а также на официальном сайте администрации МО «Котельское сельское поселение» в сети «Интернет».

3. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, на 22 июля 2016 г. в 15 час. 00 мин. в здании Дома культуры по адресу: Ленинградская область, Кингисеппский район, пос. Котельский, д. 34.
4. Администрации МО «Котельское сельское поселение» организовать и провести публичные слушания.
5. Предложения и замечания по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, направляются в письменном виде по адресу: Ленинградская область, Кингисеппский район, пос. Котельский, д. 33, до 22 июля  2016 г.

6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации МО «Котельское сельское поселение» в сети «Интернет».

Глава МО «Котельское сельское поселение»                                    Н.А. Таршев